
日時 日時 日時

40
整氷

①
②
③

整氷

④
⑤

15

35

00

25

15

21

PR

Ｊｒ．Ｍ
PR

1 1-8

2

3030

第３６回西日本フィギュアスケート選手権・第２７回西日本フィギュアスケートジュニア選手権大会

2

50

05

Sｒ．Ｌ
PR

整氷

3

　　　　　　　　　　　　タイムスケジュール　　　　　　　　　　　　タイムスケジュール　　　　　　　　　　　　タイムスケジュール　　　　　　　　　　　　タイムスケジュール

35

17-24

Ｓｒ．Ｍ
PR

1

2
10

9-16

3

Sｒ．Ｌ
SP

20

13

05

2

22
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